

§ 26**Liljevalchs konsthall, fastigheterna Konsthallen 1, 3 och 4, till- och ombyggnad och renovering (Utl. 2017:77)**Reviderat genomförandebeslut
Dnr 122-290/2017**Beslut**

1. Fastighetsnämnden medges rätt att fortsatt genomföra till- och ombyggnad samt grundförstärkning och renovering av Liljevalchs konsthall (fastigheterna Konsthallen 1, 3 och 4) till en sammanlagd investeringsutgift om 340,0 mnkr.
2. Fastighetsnämnden medges rätt att fortsatt genomföra till- och ombyggnad samt grundförstärkning och renovering av restaurang Blå Porten (fastigheten Konsthallen 1) till en investeringsutgift om 55,0 mnkr.
3. Kulturnämnden medges rätt att investera i inredning och belysning i Liljevalchs konsthall till en sammanlagd investeringsutgift om 10,0 mnkr.
4. Utgifterna för år 2017 ska inrymmas inom nämndernas investeringsbudget. Utgifterna för kommande år behandlas i budget för 2018.
5. Fastighetsnämnden och kulturnämnden ska i övrigt beakta vad som framgår av utlåtandet.
6. Kulturnämnden ska ta fram en plan, i anslutning till nämndens underlag till budget 2018, som visar hur nämnden avser att inrymma de ökade hyreskostnaderna till följd av ett antal större pågående och planerade renoverings- och ombyggnadsprojekt.

Reservationer

Samtliga ledamöter för Moderaterna, Liberalerna, Sverigedemokraterna, Kristdemokraterna och Centerpartiet reserverar sig mot beslutet till förmån för egna förslag.

Ärendet

Kommunstyrelsens utlåtande nr 2017:77 behandlas. Utlåtandet gäller Liljevalchs konsthall, fastigheterna Konsthallen 1, 3 och 4, till- och ombyggnad och renovering.

I debatten yttrar sig borgarråden Mogert och Larsson, Mehdi Oguzsoy, Jan Valeskog, Christina Linderholm, Mikael Valier, Per Ossmer, Rickard Bengtsson, Malin Ericson och Henrik Sjölander.

Förslag till beslut

Borgarrådet Mogert (S) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.

Borgarrådet Larsson (M), Richard Bengtsson (L), Mikael Valier (KD) och Christina Linderholm (C) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut i kommunstyrelsen.

Per Ossmer (SD) ansluter sig till Moderaternas och Liberalernas förslag till beslut i kommunstyrelsen.

Beslutsordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.

§ 27

Detaljplan för Nya Islandstorget, del av fastigheten Blackeberg 3:1 m.fl. i stadsdelarna Blackeberg och Södra Ängby, Dp 2014-00063-54 (Utl. 2017:78)

Dnr 120-1982/2016

Beslut

Detaljplan för Nya Islandstorget, Blackeberg 3:1 i stadsdelen Blackeberg, Dp 2014-00063-54, antas.

Reservationer

Samtliga ledamöter för Liberalerna reserverar sig mot beslutet till förmån för det egna förslaget.

Ärendet

Kommunstyrelsens utlåtande nr 2017:78 sambehandlas i gemensam överläggning med utlåtande nr 2017:70. Utlåtandet gäller detaljplan för Nya Islandstorget, del av fastigheten Blackeberg 3:1 m.fl. i stadsdelarna Blackeberg och Södra Ängby.

I debatten yttrar sig Cecilia Obermüller, borgarrådet Larsson, Björn Ljung, Erik Slottnér och Karin Ertlund.

Förslag till beslut

Cecilia Obermüller (MP), borgarrådet Larsson (M) och Karin Ertlund (C) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.

Björn Ljung (L) föreslår att kommunfullmäktige beslutar enligt Liberalernas förslag till beslut i kommunstyrelsen.

Beslutsordning

Ordföranden ställer förslagen mot varandra och finner att kommunfullmäktige beslutar enligt kommunstyrelsens förslag.